Yusuf Ġzzet PaĢa’nın Milli Mücadeleye Katılması

Yusuf Ġzzet PaĢa, Bolu mebusu olarak I.TBMM‘ne katılıncaya kadar

görev yaptığı Bursa-Balıkesir bölgesinde çok önemli askerî faaliyetlerde

bulundu.
20

Diğer taraftan da Ġngiliz mümessilleri vasıtasıyla Ġzmir ve havalisi

Yunan ĠĢgal Kuvvetleri komutanlığına 10 Haziran 1335/1919 tarihli bir nota

vererek Yunan askeri iĢgallerini protesto ve kolordu bölgesi dahilindeki

-Beni aramıĢsınız, buyurun.

-Gizli emirlerinizi bildirmediniz. Yani geri çekilme lâzım geldiği vakit istikametimiz ne olacaktır?

Pek kızan Mustafa Kemal, daha savaĢa girmeden kaçmayı düĢünen bu komutana: